UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh công

bố tình huống khẩn cấp về sạt lở

núi, hư hỏng tại công trình giao

thông do mưa, lũ tháng 11, 12

năm 2024 gây ra trên địa bàn

huyện Ba Tơ

                                                Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

6296/SNNPTNT-TL ngày 27/11/2024 về việc ý kiến dự thảo Quyết định của

Chủ tịch UBND tỉnh Công bố tình huống khẩn cấp về thiên tai; sau khi nghiên

cứu nội dung văn bản trên và dự thảo Quyết định về việc công bố tình huống

khẩn cấp về sạt lở núi, hư hỏng tại công trình giao thông do mưa, lũ tháng 11, 12

năm 2024 gây ra trên địa bàn huyện Ba Tơ gửi kèm theo; Sở Giao thông vận tải

thống nhất với nội dung dự thảo để UBND huyện Ba Tơ chủ động triển khai

ngay các biện pháp, giải pháp ứng phó kịp thời nhằm đảm bảo an toàn tính

mạng, sức khỏe cho nhân dân của Tổ Gò Lút và Tổ Gò Xuyên, thôn Ba Nhà, xã

Ba Giang, huyện Ba Tơ.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT.

Nguyễn Phong

		2024-12-30T10:30:41+0700
	Nguyễn Phong

		2024-12-30T11:19:48+0700

		2024-12-30T11:19:48+0700

		2024-12-30T11:19:48+0700